W ■■■ ■ ■
krajowej - ATŁAS i niemieckiej - STO AG

W SYSTEMIE£veo

10% boNifikaiy,

& ALUMINIUM

59 220 LEGNICA
d- M. Rataj* 26 Ttl./hx /076/ 52 41 90

Dla nieruchomości tej Sąd Rejonowy w Złotoryi prowadzi księgę wieczystą 
nr 13657.

Cena wywoławcza wynosi 150.000 zł (śto pięćdziesiąt tysięcy zł).
Wadium wynosi 15.000 zł (piętnaście tysięcy zł).
Przetarg na wymienioną nieruchomość odbędzie się 3 października 1995 

roku o godz. 10 w siedzibie Urzędu Gminy w Gromadce.
Wadium w podanej wysokości należy wpłacić w kasie Urzędu Gminy do 

3 października do godz. 9.
Koszty związane z przeniesieniem prawa własności w całości ponosi